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~Bwaleva’rdn “Barjam Curri “ Pallati 21, shkalla 42 ap 2 Tirane

KONTRATE DHURIMI
( Pasuri e luajteshme — Kuota te kapitalith themeltar )

Sot ne dt 09.01.2019 ( Dymije e nentembedhjete ) perpara meje Noteres Edlira Xh Hibraj
Tirane me zyre ne Bulevardi “Barjam Curri “ u paraqiten personalisht qytetaret :

DHURUESI :1- Eduard Elezaj atesia Adem dtl 27.08.1975 lindur ne Kukes dhe banues ne
Tirane , shtetas Shqiptar mbajtes i kartes se identietit me nr 032196082 , me nr personal
H50827198F Administrator i shogerise ,ENERGY TO ENERGY*“ sh.p. k me nr N1pt1
L71914007M me seli ne Rruga Dritan Hoxha , kullat Hawai, objekti 1 , shkalla 1, Ap 3/9, njesia
bashkiake nr 7 Tirane

PRANUESE E DHURIMIT : 1-Ina Elezi atesia Albert dtl 30.08.1993 lindur ne Kukes dhe
banuese ne Tirane , mbajtese e kartes se identitetit me nr 028092850 dhe nr personal 135830061P .

2-Mario Runa atesia Haris dtl 06.06.2000 lindurne Vlore dhe banues ne Vlore , mbajtes i kartes
se identietit me me nr 033172999 , dhe nr personal K00606095A .

3- Albert Kreshpaj atesia Thanas , dtl 19.02.1972 lindur ne Vlore dhe banues ne Tirane , mbajtes i
kartes se identitetit me nr nr 032668211 dhe nr personal H20219125I .

Palet madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet kerkuan redaktimin e Kontrates e
dhurimit te e kuotave te kapitalit themeltar si vijon :

Dhuruesi Eduard Elezaj eshte Ortak i vetem ne kapitalit themaltar te shogerise “ Energy to Energy
” Sh.P.K me nr Nipti L71914007M ,me seli ne Rruga Dritan Hoxha , kullat Hawai, objekti 1 ,
shkalla 1, Ap 3/9, njesia bashkiake nr 7 Tirane . Vlera kapitalit te shogerise 100.000 ( Njeqind
mije ) leke, nri pjeseve 1( Nje ), pjesemarja ne pergindje 100 % .

Dhuruesi Eduard Elezaj nga pjesa e tije takuese 27 (Njezete e shtate ) % te kapitalit te tije ja
dhuron pa asnje kundershperblim Znj Ina Elezi .

Dhuruesi Eduard Elezaj nga pjesa e tije takuese 26 (Njezete e gjashte ) % te kapitalit te tije ja
dhuron pa asnje kundershperblim Z Mario Runa .

Dhuruesi Eduard Elezaj nga pjesa e tije takuese 20 (Njezete ) % te kapitalit te tije ja dhuron pa
asnje kundershperblim Z Albert Kreshpaj

Pranuesit e dhurimit Ina Elezi dhe Haris Runa deklarjne se e pranojne dhurimin e bere pa asnje
kundershperblim .

Qe nga ky moment Ina Elezi behet bashkepronare me 27( Njezete e shtate ) % pjese te
kapitalit te shogerise “ Energy To Energy “ Sh.p.k., me vlere kapitali 27.000( Njezete e shtate
mije ) leke e perbere nga 1 kuote .

= & 7




s
/

Mario Runa behet bashkepronar me 26 ( Njezet e gjasht ) % pjese te kapitalit te shogerise
Energy;Id*-I\Energy “ Sh.p.k. , me vlere kapitali 26.000( Njezet e gjashte mije ) leke perbere nga 1
kuote.

Albert Kreéhpaj behet bashkepronar me 20 (Njezet ) % pjese te kapitalit te shogerise “ Energy
.‘,.Tb."-E__l}'grgy/;“ Sh.p.k. , me vlere kapitali 20.000( Njezet mije ) leke perbere nga 1 kuote.

"-v-.,‘-;"Eddgr."d ’Elezaj ngelet pronari i 27( Njezet e shtate ) % pjese te kapitalit te shogerise “ Energy To

e

Energy “ Sh.p.k., me vlere kapitali 27 .000( Njezet e shtate mije ) leke perbere nga 1 kuote.

Kushte te tjera midis paleve Ska . Palet marin persiper regjistrimin e kontrates se dhurimit prane
regjistrit tregtar dhe mbajne vete pergjegjesi ligjore per vonesen ne afatin e regjistrimit .

Kjo kontrate u shkrua nga une Noteri publik dhe u lexua nga palet. Pasi u pa se ishte ne perputhje te
plote me nenet 705-745 te K.Civil , Ligjin “Per Noterine “ dhe me vullnetin e lire te paleve , u
nenshkrua regullisht prej tyre dhe noteres pa asnje verejtie .
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